
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   971号

国民健康保険高齢受給者証作成封入等業務委託業務名

会津若松市役所業務場所

業務概要 高齢受給者証等作成業務及び封入封緘業務

業務期間 令和 5年 5月19日 から令和 5年 7月14日 まで

入札日時 令和 5年 5月19日 午後02時30分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階第２会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 健康福祉部国保年金課契約担当課 健康福祉部国保年金課

株式会社　日進堂印刷所　代表取締役社長　佐久間　信幸落札業者名
及び住所

福島県福島市庄野字柿場１番地の１（契約相手方）

落札価格         1,018,600 円（契約金額）

予定価格         1,078,000 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　阿部紙工　代表取締役　阿部　裕治

   1           978,000                                   

株式会社タナカ　郡山支社　支社長　宮川　公伸

   2           955,000                                   

株式会社　日進堂印刷所　代表取締役社長　佐久
間　信幸 落札   3           926,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


